22
E.P. Electronic
Products
®
ENCODER  ASSOLUTO   DIAM. 63 mm  /  ABSOLUTE ENCODER DIAM. 63mm
EHCINACCEMEHCITSIRETTARAC
SERUTAEFLACINAHCEM
360AS

ociracidetnerroC daolxaM Am001
ilanacazneuqerF ycneuqerfxamlangisB-A )06/seslup#xmpR=f(zHk001
COME ORDINARE  /  HOW TO ORDER
                                                       SA063 GR 360  EA 9 MAR   10    S
CODICI /CODES
GR = GRAY
BIN = BINARIO/ BINARY
BDC = DECIMALE /
           DECIMAL
RISOLUZIONE / RESOLUTION
EA - EAP
ELETTRONICA / ELECTRONICS
120 - 360 - 720
64 - 128 - 256 - 512
1024 - 2048 - 4096
ALIMENTAZIONE / POWER SUPPLY
               1 = 5 Vdc
9 = 12-30 Vdc
9 = 11-30 Vdc
         CA - CR - MAA - MAR
Su richiesta : HA  -  HR
upon request :
CONNESSIONI / CONNECTION
DIAM. ALBERO / SHAFT DIAM.
8 = 8mm
9 = 9mm
10 = 10mm
12 = 12mm
-    = IP 54
S   = IP65
SS = IP67
IP
E.P. Electronic Products
®
ENCODER ASSOLUTO DIAM. 63  /  DIAM. 6 3ABSOLUTE ENCODERS
DIMENSIONI    /    DIMENSIONS  (mm)
23